EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 07/2016

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade
de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Flex – Comércio e Representações Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 08/2016.

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de concreto asfáltico pré-misturado a quente – faixa “C” do
D.E.R., destinado à cobertura de valas abertas pelos reparos em ligações de água e esgoto existentes,
quantidade estimada para 12 meses: 3.500 (três mil e quinhentas) toneladas.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 886.900,00 (oitocentos e oitenta e seis mil e novecentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 24/06/2016.

Leme, 24 de junho de 2016.

VALENTIN FERREIRA
   Diretor-Presidente